[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ

     от  22.02.2013 года   №  243/2
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения

Кокошкино от 06.12.2011г. № 161/2 «Об

утверждении Положения об оплате труда

работников культуры и спорта муниципального

бюджетного учреждения «Культурно- спортивный

центр «Кокошкино»

В целях реализации Постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 27 декабря 2011г. № 560-СФ «Об утверждении изменения границы между субъектами Российской Федерации городом федерального значения Москвой и Московской областью», Соглашения от 29.11.2011 года «Об изменении границы между субъектами Российской Федерации городом Москвой и Московской областью», в соответствии со ст.53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов поселения Кокошкино от 16.11.2012 года № 229/2 «О бюджете поселения Кокошкино на 2013 год», на основании Устава муниципального образования поселения Кокошкино Совета депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения Кокошкино от 06.12.2011 года № 161/2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры и спорта муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный центр «Кокошкино»:

- Приложение № 1 – «Положение об оплате труда работников культуры муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный центр «Кокошкино» дополнить пунктом 3.4. «Установить надбавку за сложность, временную напряженность и интенсивность работы руководителям и специалистам учреждения в размере до 30 % к должностным окладам до передачи муниципального учреждения в ведение города Москвы»

- Приложение № 2 – «Положение об оплате труда работников спорта муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный центр «Кокошкино» дополнить пунктом 4.1.5  «Установить надбавку за сложность, временную напряженность и интенсивность работы руководителям и специалистам учреждения в размере до 30 % к должностным окладам до передачи муниципального учреждения в ведение города Москвы»

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте Администрации поселения Кокошкино.

Глава поселения Кокошкино

                         М.А. Афонин